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                                          REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                   MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

  AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE E PAJISJEVE MJEKËSORE 

 

Nr. _______ Prot.                                               Tiranë më,  ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

Data: 29/05/2024 

Drejtuar: “INPRESS” sh.p.k. me adresë: Ish Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga “Siri Kodra”, 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë me negocim, pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

– Mallra - Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për barna dhe aksesorë për shtypjen e tyre 

(Nevojë ekstreme) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05114-05-16-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për barna dhe aksesorë 

për shtypjen e tyre (Nevojë ekstreme), me kohëzgjatje 3 muaj, me kusht ndërprerjen e kontratës me 

lidhjen e MK-së për procedurën e prokurimit të zhvilluar nga AK “Procedurë e Hapur-Prokurim 

Elektronik-Marrëveshje Kuadër” me afat 24 muaj, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me objekt “Blerje pulla kontrolli me elementë sigurie për barnat dhe aksesorë 

për shtypjen e tyre” me REF-94529-02-05-2024  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “INPRESS” sh.p.k.                     L52122014L 

     Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Vlera:  2,750,000 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 
2. “ADEL&CO” sh.p.k.                     L22117021M 

     Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Vlera:  2,890,000 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 
3. “ALBDESIGN” sh.p.k.                     L51819005Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Vlera:  “nuk ka” 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. “ALBDESIGN” sh.p.k.                     L51819005Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t   

 

Vlera:  “nuk ka” 

 

Arsyet: “Nuk keni përmbushur kriteret e përcaktuara në DST.  

Nuk keni dorëzuar dokumentacionin e kërkuar në DST. 

Vetëm dokumenti i dorëzuar nga ana juaj në SPE i përgjigjet kërkesës së përcaktuar në Shtojcën 8, 

pika 2.1, si vijon: 

- Certifikatë ISO 9001:2015 “Për Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë” me Nr.serial SB. 15.0262. 

04.QMS, e lëshuar më datë: 24.04.2024 nga certiW, e vlefshme deri: 01.06.2025, dokument i 

përkthyer dhe i noterizuar me Nr.2364 Rep. datë 30.4.2024.” 

 

  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“INPRESS” sh.p.k. me adresë: Ish 

Blloku i Magazinave të Tregtisë, Rruga “Siri Kodra”, Tiranë] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 2,750,000 (dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH / pikët totale 

të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve Mjekëore 

me adresë: Rruga e Dibrës,  Nr.359/1, Tiranë, email: akbpm@shendetesia.gov.al, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 2 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [2,890,000 (dy milion e tetëqind e nëntedhjetë mijë) Lekë 

pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/  

                                                                          PERSONI I AUTORIZUAR 

                                                                         SHEF SEKTORI I PAJISJEVE MJEKËSORE 

              Elvira OSHAFI 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


